
 

V Přerově, 20. 2. 2014 

Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2014.1.44 

Pokladna 
 Pokladní doklad – zúžení tiskové sestavy pokladního dokladu 

Banka 
 Příkaz k úhradě – opravena chyba při vytvoření a tisku vícestránkového hromadného příkazu  
 Bankovní výpisy - opraveno načítání elektronického výpisu z formátu MultiCash UNICREDIT BANK 

Pohledávky 
 Přepočet pohledávek kurzem k rozvahovému dni – funkce upravena tak, aby zohledňovala případné následné 

platby po datu, ke kterému se přepočet dělá 

Závazky 
 Příprava příkazu k úhradě – opraven příkaz do zahraničí 
 Přepočet závazků kurzem k rozvahovému dni – funkce upravena tak, aby zohledňovala případné následné platby 

po datu, ke kterému se přepočet dělá 

   

2014.1.44

1/2



 

Sklady a výkony 

  Upozornění na výdej (neexistující) zásoby do mínusu při pořizování výdejky nebo při prodeji v kase. 
Funkci je možné zapnout v Nastavení základní konfigurace  Uživatelská konfigurace  záložka Ergonomie: „Být 
varován při výdeji do mínusu“ – ANO vizuální upozornění, Zvuková výstraha - ANO zvukové upozornění. Lze 
použít vlastní zvuk ve formátu wav nebo zvuk nastavený v systému 

 Výdejky - generování faktury z dodacího listu - přidána možnost vygenerovat z dodacího listu se zápornými 
položkami Opravný daňový doklad.  

 Výdejky - opravena chyba při kumulovaném tisku dodacích listů 
 Dodací list – opraven export dodacích listů s čárovými kódy do formátu PDF  

Objednávky 
 Přijaté/vystavené objednávky -  přidána možnost exportovat data do Excelu pomocí tlačítka  na horní liště. 

Systém 
 Odstraněn konflikt s produktem TeamViewer a dialogem před tiskem  
 Dialog před tiskem si pamatuje poslední použitou tiskárnu 
 
 

Ing. Iva Tomanová 
Ing. Dana Dostálová 

   

2014.1.44

2/2

mailto:iva.tomanova@tco.cz?subject=DUNA%202014.1.44%20P%C5%98IPOM%C3%8DNKY%20A%20N%C3%81M%C4%9ATY%20K%20EKONOMICK%C3%9DM%20A%20%C3%9A%C4%8CETN%C3%8DM%20MODUL%C5%AEM
mailto:dana.dostalova@tco.cz?subject=DUNA%202014.1.44%20P%C5%98IPOM%C3%8DNKY%20A%20N%C3%81M%C4%9ATY%20KE%20SKLADOV%C3%9DM%20A%20OBCHODN%C3%8DM%20MODUL%C5%AEM

	V Přerově, 20. 2. 2014
	Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2014.1.44
	Pokladna
	Banka
	Pohledávky
	Závazky
	Sklady a výkony
	Objednávky
	Systém



